АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2012 г.                                                                          №113

О проведении занятий по воинскому учету
и бронированию граждан, пребывающих в запасе
и предоставлении отчетов по форме №6

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 №31-ФЗ
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 17.03.2010 №156 «Об утверждении правил  бронирования граждан
Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил
Российской  Федерации, федеральных органов исполнительной
власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной
власти, органах местного самоуправления и организациях», в  целях
совершенствования работы по ведению воинского учета и
бронирования граждан, пребывающих в запасе, на предприятиях, в
организациях и учреждениях города независимо от форм
собственности:

1. Начальнику отдела специальных мероприятий (А.Н.Катанаха)

совместно с начальником отдела военного комиссариата Тюменской
области по г.Тобольск и Тобольскому району (И.А.Заволовский)
провести 12 октября 2012 года занятия с должностными  лицами
предприятий, организаций и учреждений города (независимо от форм
собственности), ответственными за ведение воинского учета и
бронирования граждан, пребывающих в запасе.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и
учреждений обеспечить явку на занятия ответственных лиц за
ведение воинского учета и бронирования на своих предприятиях.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений
независимо от форм собственности, расположенных на территории
города, в срок до 1 декабря 2012 г. представить в администрацию
города, через отдел специальных мероприятий  (ул. Ремезова 27,
5 этаж)  отчет  по   форме  №6   и   балансовый   расчет   потребности,
обеспечения и восполнения недостающей численности трудовых
ресурсов.

2

4. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы администрации города
(Л.В. Митрюшкин).

Глава администрации города                                          И.Ф.Оленберг

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/